
MĚSTSKÝ ÚŘAD MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 

ODBOR DOPRAVY 
nám. T.G.Masaryka 32/29, 571 01, Moravská Třebová 

 

DOPIS ZE DNE: 15.3.2019    
SPISOVÁ ZN. S MUMT 15993//2019   

 

             dle rozdělovníku 
 

 
NAŠE Č.J.: 

VYŘIZUJE: 

E-MAIL: 

TEL.: 

FAX: 

PRACOVIŠTĚ: 

MUMT 15992/2019/OD2  
Ing. L. Kocum  
lkocum@mtrebova.cz  
461 353 087  
461 353 074 
ul. Olomoucká 2 

  

DATUM: 27.5.2019    

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ  
 

 

Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice, 532 11,  IČO 70892822, zast. Krajským 

úřadem PK, odborem majetkovým, stavebního řádu a investic (dále jen "stavebník") podal dne 

15.3.2019 žádost o vydání stavebního rozhodnutí pro stavbu: 

 

Modernizace silnice II/371 Jevíčko - Jaroměřice, km. 19,950 - 17,100 

 

Stavební objekty: 

SO 101 Silnice II/371 

SO 102-104 Chodníky 

SO 105 Odstavná plocha 

SO 201 Most ev.č. 371-013 

SO 202 Most ev.č. 371-014 

SO 203-204 Opěrné zdi 

SO 401 Přeložka veřejného osvětlení – Jaroměřice 

SO 651 Úprava železničního přejezdu 

Stavba bude umístěna na pozemcích st. p. 378 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 398 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 679/12, parc. č. 679/13, parc. č. 710/74, parc. č. 710/75, parc. č. 710/76, parc. č. 710/77, 

parc. č. 710/79, parc. č. 710/80, parc. č. 710/83, parc. č. 710/84, parc. č. 710/86, parc. č. 710/87, parc. č. 

710/88, parc. č. 710/89, parc. č. 747/1 (ostatní plocha), parc. č. 747/2 (orná půda), parc. č. 747/4 (orná 

půda), parc. č. 747/6, parc. č. 747/7, parc. č. 753/1, parc. č. 754/2, parc. č. 756/1, parc. č. 757/1, parc. č. 

758/2, parc. č. 766/2, parc. č. 767/1, parc. č. 771/2, parc. č. 776/1, parc. č. 779/2, parc. č. 783/2, parc. č. 

784/1, parc. č. 794/2, parc. č. 795/1, parc. č. 800/2, parc. č. 801/1, parc. č. 805/1 (ostatní plocha), parc. č. 

806/2 (orná půda), parc. č. 806/3, parc. č. 806/4, parc. č. 806/5, parc. č. 811, parc. č. 815/2, parc. č. 816/1, 

parc. č. 820/2, parc. č. 821, parc. č. 822/1, parc. č. 822/2, parc. č. 825 (orná půda), parc. č. 826, parc. č. 

827, parc. č. 828 (orná půda), parc. č. 832/1 (orná půda), parc. č. 832/2 (ostatní plocha), parc. č. 833/3 

(orná půda), parc. č. 847/2 (ostatní plocha), parc. č. 850 (ostatní plocha), parc. č. 853/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 855, parc. č. 856/2 (ostatní plocha), parc. č. 860/1 (ostatní plocha), parc. č. 861/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 866/1 (ostatní plocha), parc. č. 872/2 (ostatní plocha), parc. č. 874/2, parc. č. 879/2, parc. č. 880/2, 

parc. č. 885/2, parc. č. 886/2, parc. č. 891/2, parc. č. 892/2, parc. č. 897/3, parc. č. 898/1, parc. č. 898/2, 

parc. č. 902/2, parc. č. 902/3, parc. č. 903/1, parc. č. 903/2, parc. č. 908/2, parc. č. 908/3, parc. č. 909/2, 

parc. č. 914/2, parc. č. 915/2, parc. č. 919/2, parc. č. 920/2, parc. č. 923/3, parc. č. 925/1, parc. č. 925/2, 

parc. č. 928/2, parc. č. 928/3, parc. č. 931/1, parc. č. 931/2, parc. č. 932/2, parc. č. 934/2, parc. č. 937/1, 

parc. č. 938/2, parc. č. 942/1, parc. č. 948, parc. č. 953, parc. č. 954, parc. č. 966, parc. č. 971, parc. č. 

972, parc. č. 977, parc. č. 978, parc. č. 983, parc. č. 984/5, parc. č. 990, parc. č. 995, parc. č. 996, parc. č. 

1001, parc. č. 1002, parc. č. 1007, parc. č. 1008, parc. č. 1013, parc. č. 1014, parc. č. 1019, parc. č. 1020, 



str. 2 

 
parc. č. 1025, parc. č. 1026, parc. č. 1031, parc. č. 1032, parc. č. 1037, parc. č. 1038, parc. č. 1043, parc. 

č. 1044, parc. č. 1050, parc. č. 1051, parc. č. 1058, parc. č. 1059, parc. č. 1064, parc. č. 1065, parc. č. 

1146, parc. č. 1147, parc. č. 1149, parc. č. 1150, parc. č. 1151, parc. č. 1152, parc. č. 1153, parc. č. 1154, 

parc. č. 1155, parc. č. 1156, parc. č. 1157, parc. č. 1158, parc. č. 1159, parc. č. 1160, parc. č. 1162, parc. 

č. 1163, parc. č. 1164/2, parc. č. 1165, parc. č. 1166, parc. č. 1167, parc. č. 1168, parc. č. 1175, parc. č. 

1176, parc. č. 1200/122, parc. č. 1200/235, parc. č. 1221/102, parc. č. 1221/103, parc. č. 1221/107, parc. 

č. 2755/11, parc. č. 2770/3 (ostatní plocha), parc. č. 2770/8 (ostatní plocha), parc. č. 2770/9 (ostatní 

plocha), parc. č. 2770/11, parc. č. 2807/3 (ostatní plocha), parc. č. 2807/4 (ostatní plocha), parc. č. 2821/2, 

parc. č. 3291/1 (ostatní plocha), parc. č. 3500 (vodní plocha), parc. č. 3513 (orná půda), parc. č. 3573 

(ostatní plocha), parc. č. 3620 (trvalý travní porost), parc. č. 3621/1 (ostatní plocha), parc. č. 3621/2 

(ostatní plocha), parc. č. 3622 (trvalý travní porost), parc. č. 3630 (trvalý travní porost), parc. č. 3645 

(trvalý travní porost), parc. č. 3646 (trvalý travní porost), parc. č. 3647 (trvalý travní porost), parc. č. 3706 

(orná půda), parc. č. 3707 (orná půda), parc. č. 3708 (ostatní plocha), p. p. k. 2771 v katastrálním území 

Jaroměřice, parc. č. 205/7 (trvalý travní porost), parc. č. 1751/5 (ostatní plocha), parc. č. 1751/16 (ostatní 

plocha), parc. č. 1751/18 (ostatní plocha), parc. č. 1751/20 (ostatní plocha), parc. č. 1751/62, parc. č. 

1751/64, parc. č. 1751/68, parc. č. 1757/8 (vodní plocha), parc. č. 2557/1, parc. č. 2557/2, parc. č. 2557/3, 

parc. č. 2557/4, parc. č. 2558 (vodní plocha), parc. č. 2559 (ostatní plocha), parc. č. 2561 (ostatní plocha), 

parc. č. 2562/1 (ostatní plocha), parc. č. 3063 (vodní plocha), parc. č. 3064/1 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Jevíčko Předměstí. 

Dnešním dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Jedná se o: 

Jedná se o modernizaci stávající silnice II. třídy, především zvýšení únosnosti komunikace a mostů a 

rozšíření na požadovanou kategorii. Směrové a výškové řešení komunikace zůstává prakticky zachováno, 

dojde pouze k drobným směrovým a výškovým korekcím. V příčném řezu bude komunikace navržena na 

kategorii S7,5. Kryt komunikace je navržen jednotný - živičný, obrubníky betonové.  

 

Odbor dopravy Městského úřadu v Moravské Třebové, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), a zároveň místně příslušný podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 

zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány a účastníci 

řízení mohou uplatnit svá stanoviska a  námitky do 

pátku 12.6.2019 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor dopravy Městského úřadu v Moravské Třebové, úřední dny Po a 

St 8:00-11:30,12:30-17:00, nejlépe po tel. domluvě na č. 461 353 087). 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 



str. 3 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 Otisk úředního razítka 

 

 

Ing. Petr Václavík    

vedoucí odboru dopravy 

 

 

 

 

Obdrží: 

1. Žadatel – účastník podle § 85 odst. 1, písm. a) ST.Z. (dodejka): 

Pardubický kraj, Komenského nám. 125, Pardubice, 532 11,  zast. Krajským úřadem PK, odborem 

majetkovým, stavebního řádu a investic  

2. Město Moravská Třebová, nám. TGM 29, 571 01  Moravská Třebová -  úřední deska 

3. Město Jevíčko -  vyvěsí na úřední desku 

4. Obec Jaroměřice – vyvěsí na úřední desku 

5. Povodí Moravy, Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno 

6. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3 

7. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábř. 390/42, 12800 Praha 2 

8. České dráhy, a.s., Správa dopravní cesty, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 

9. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, U Fotochemy 

259/1, 501 01 Hradec Králové, IČ 70994234 

10. ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha, IČ 61459445 

11. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32 sídlo: Na 

Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

12. Správa a údržba silnic PK, Doubravice 98, Pardubice 533 53, Česká telekomunikační infrastruktura 

a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

13. VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47, sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

14. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

15. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín  

16. Regionální muzeum v Litomyšli, IDDS: hbuk7hg, sídlo: Jiráskova č.p. 9, 570 01  Litomyšl-Město 

17. Kabelová televize CZ s.r.o., Ruská 8, 101 00 Praha 10, IČ 48150029 

 

Vlastníci dotčených pozemků pod stavbou – účastník podle § 85 odst. 1, písm) a) (veřejná vyhláška): 

18. Tělovýchovná jednota Jaroměřice, z.s., Jaroměřice 462, 569 44 Jaroměřice  

19. Ludmila Říhová, nar. 12.5.1924, Nezvalova 246/11, 568 02 Svitavy  

20. Hanácká zemědělská společnost Jevíčko, a.s., Třebovská 713, 569 43 Jevíčko, IČ 48173053  

21. Romanka Dufková, nar. 24.2.1947, Úsobrno 149, 679 39 Úsobrno  

22. Ivo Švec, nar. 22.9.1964, Komenského 371/46, 571 01 Moravská Třebová  

23. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha, IČ 01312774  

24. Jan Oslizlý, nar. 16.8.1948, Jaroměřice 340, 569 44 Jaroměřice  

25. Ludmila Kraváčková, nar. 9.8.1959, Mackerleho 857, 569 43 Jevíčko  

26. Jana Lišková, nar. 5.3.1980, Kozí 857/15, 110 00 Praha  

27. Eva Popelková, nar. 30.3.1990, Brněnská 761, 569 43 Jevíčko  

28. Milan Trávníček, nar. 12.6.1963, Jaroměřice 185, 569 44 Jaroměřice  

29. Anna Vykydalová, nar. 26.10.1950, Jaroměřice 28, 569 44 Jaroměřice  

30. Anna Crhová, nar. 9.10.1938, Jaroměřice 196, 569 44 Jaroměřice  

31. Iva Langerová, nar. 15.10.1976, Komenského 597, 664 42 Modřice  

32. Tomáš Pospíšil, nar. 19.11.1995, Jaroměřice 318, 569 44 Jaroměřice  

33. František Gloc, nar. 14.5.1929, Křížová 885/9, 603 00 Brno  

34. Miroslav Gloc, nar. 21.4.1955, Březina 117, 569 23 Březina  

35. Kamil Hrouzek, nar. 14.12.1974, Jaroměřice 266, 569 44 Jaroměřice  

36. Anna Přichystalová, nar. 24.3.1948, Středová 4595, 760 05 Zlín  



str. 4 

 
37. Jana Šnoblová, nar. 20.3.1954, Jaroměřice 2, 569 44 Jaroměřice  

38. Vladimír Mackerle, nar. 17.7.1942, Úsobrno 202, 679 39 Úsobrno  

39. Ludmila Pospíšilová, nar. 18.2.1936, Jaroměřice 247, 569 44  

40. Jaroměřice Jana Hrdá, nar. 7.4.1946, Jaroměřice 320, 569 44 Jaroměřice  

41. Marie Zapletalová, nar. 20.2.1955, Jaroměřice 459, 569 44 Jaroměřice  

42. Alena Dosedlová, nar. 12.10.1980, K. Čapka 783, 569 43 Jevíčko  

43. Soňa Dosedlová, nar. 20.10.1977, Štěpařská 1131/14, 152 00 Praha  

44. Andrea Kosinová, Jaroměřice 302, 569 44 Jaroměřice  

45. Marie Kvapilová, nar. 28.8.1944, Jaroměřice 401, 569 44 Jaroměřice  

46. Martina Trost, nar. 14.3.1976, Jaroměřice 386, 569 44 Jaroměřice  

47. Renata Vojtěchovská, nar. 19.3.1974, Jaroměřice 386, 569 44 Jaroměřice 

48. Č.j. OVUP 1536/2018-107/5/B str. 6 

49. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha  

50. Milan Řehořek, nar. 8.3.1973, Jaroměřice 449, 569 44 Jaroměřice  

51. Anna Smolíčková, Turá Lúka 309, 907 03 Myjava, Slovakia  

52. Jana Moozová, nar. 6.9.1969, Jaroměřice 223, 569 44 Jaroměřice  

53. Táňa Morávková, nar. 30.3.1973, U Lávky 248/5, 568 02 Svitavy  

54. Lubomír Hruda, nar. 17.7.1957, Jaroměřice 349, 569 44 Jaroměřice  

55. Helena Krejčí, nar. 28.8.1940, Jaroměřice 195, 569 44 Jaroměřice  

56. Eduard Rovner, nar. 13.3.1946, Demlova 3607/27, 586 01 Jihlava  

57. Zuzana Vičíková, nar. 30.3.1962, Hasičská 33, 763 02 Zlín  

58. Eva Kostková, nar. 26.4.1945, Vídeňská 1014/18b, 639 00 Brno  

59. Aleš Rosendorf, nar. 5.3.1947, Jana Uhra 182/28, 602 00 Brno  

60. František Pudík, nar. 12.2.1941, Jaroměřice 137, 569 44 Jaroměřice  

61. Jaroslava Pudíková, nar. 22.4.1964, Jaroměřice 137, 569 44 Jaroměřice  

62. Zdeněk Kubín, nar. 14.11.1946, Jaroměřice 227, 569 44 Jaroměřice  

63. Radka Ruferová, nar. 22.10.1972, Lonkova 492, 530 09 Pardubice  

64. Tomáš Vymětal, nar. 19.5.1967, generála Svobody 615, 533 51 Pardubice  

65. František Opletal, nar. 11.10.1949, Jaroměřice 67, 569 44 Jaroměřice  

66. Alena Opletalová, nar. 1.7.1951, Jaroměřice 67, 569 44 Jaroměřice  

67. Lubomír Krejčí, nar. 24.10.1964, Javorová 1044, 674 01 Třebíč  

68. Ladislav Gloc, nar. 30.3.1956, Jaroměřice 186, 569 44 Jaroměřice  

69. Rostislav Gloc, nar. 28.9.1952, Úsobrno 171, 679 39 Úsobrno  

70. Stanislav Kosík, nar. 11.3.1957, Jaroměřice 76, 569 44 Jaroměřice  

71. Růžena Komárková, nar. 20.12.1949, Česká 246, 664 31 Česká  

72. Ivana Mašínová, nar. 12.5.1965, Lhotka 202, 560 02 Česká Třebová  

73. František Parolek, nar. 21.3.1948, Františka Malíka 969/28, 434 01 Most  

74. Marie Synková, nar. 19.7.1939, Mánesova 1722/13, 680 01 Boskovice  

75. Oldřich Kedroutek, nar. 14.12.1936, Jaroměřice 126, 569 44 Jaroměřice  

76. Jiří Pokorný, nar. 30.3.1979, Jaroměřice 292, 569 44 Jaroměřice  

77. Dana Sobotková, nar. 20.10.1954, Mádrova 3025/2, 143 00 Praha  

78. Bohuslava Hrbatová, nar. 27.4.1955, Jaroměřice 40, 569 44 Jaroměřice  

79. Věra Machů, nar. 20.3.1947, Horníkova 2063/30, 628 00 Brno  

80. Jan Havlíček, nar. 23.7.1998, Rudolfa Těsnohlídka 248/8, 796 04 Prostějov  

81. Tomáš Havlíček, nar. 22.3.2000, Rudolfa Těsnohlídka 248/8, 796 04 Prostějov  

82. Alena Havlíčková, nar. 10.5.1968, Rudolfa Těsnohlídka 248/8, 796 04 Prostějov  

83. Jaroslav Mlateček, nar. 17.11.1953, Jaroměřice 313, 569 44 Jaroměřice  

84. Lucie Pecková, nar. 8.11.1976, Lípová 111/35, 664 49 Ostopovice  

85. Eva Štěpánková, nar. 25.3.1983, K. Čapka 609, 569 43 Jevíčko  

86. František Pudík, nar. 22.8.1953, Jaroměřice 175, 569 44 Jaroměřice  

87. Marta Mrvová, nar. 11.3.1974, Horní Štěpánov 156, 798 47 Horní Štěpánov  

88. Antonín Zemánek, nar. 26.5.1962, Badalky 18, 679 71 Lysice  

89. Jan Pospíšil, nar. 4.9.1984, Strejcova 1908/32, 789 01 Zábřeh  

90. Hana Pospíšilová, nar. 16.6.1960, Strejcova 1908/32, 789 01 Zábřeh  

91. Ladislava Franková, nar. 26.12.1959, Jana Čapka 3084, 738 01 Frýdek-Místek  

92. David Kubínek, nar. 12.1.1972, Na Desátém 1762/27, 702 00 Ostrava  

93. Tomáš Machata, nar. 30.11.1988, Jaroměřice 83, 569 44 Jaroměřice  

94. Jitka Lempartová, nar. 11.3.1956, Jaroměřice 337, 569 43 Jaroměřice  



str. 5 

 
95. Milan Mackerle, nar. 5.12.1949, Jaroměřice 280, 569 44 Jaroměřice  

96. Danuše Mackerlová, nar. 24.12.1971, Jaroměřice 280, 569 44 Jaroměřice  

97. Jaroslava Mackerlová, nar. 9.2.1947, Jaroměřice 277, 569 44 Jaroměřice  

98. Pavel Pochyla, nar. 22.3.1956, Nerudova 268/14, 741 01 Nový Jičín  

99. Oldřich Rovner, nar. 23.2.1960, Městečko Trnávka 189, 569 41 Městečko Trnávka  

100. Jitka Humlová, nar. 6.6.1974, Paťanka 2610/3a, 160 00 Praha  

101. Dan Obrtel, nar. 1.6.1969, Telečská 4954/9, 586 01 Jihlava  

102. Michal Obrtel, nar. 31.10.1961, Zakladatelů 186/27a, 750 02 Přerov  

103. David Říčný, Vršovice 111, 440 01 Vršovice  

104. Erik Vašíček, nar. 16.6.1971, Rychtářská 610/15, 460 14 Liberec  

105. Leopold Pleva, nar. 21.4.1947, Gen. Hrušky 1198/4, 709 00 Ostrava  

106. František Popelák, nar. 6.5.1973, Jaroměřice 182, 569 44 Jaroměřice 

107. Pavel Staněk, nar. 8.8.1976, Olomoucká 224, 569 43 Jevíčko Lucie  

108. Alžběta Staňková, nar. 20.12.1976, Olomoucká 224, 569 43 Jevíčko  

109. Jan Dračka, nar. 1.3.1961, Trnavská 236, 569 42 Chornice  

110. Ladislav Jedlička, nar. 3.5.1975, Jaroměřice 410, 569 44 Jaroměřice  

111. Matoušek CZ, a.s., Čechyňská 419/14a, 602 00 Brno, IČ 27736962  

112. Anna Vernerová, nar. 26.7.1954, Alfonse Muchy 820, 561 51 Letohrad  

113. Jiřina Antošovská, nar. 12.5.1963, Jaroměřice 331, 569 44 Jaroměřice  

114. Miloslav Kryštof, nar. 6.9.1941, Dolensko 52, 679 63 Velké Opatovice  

115. Zdenka Kohoutková, nar. 16.11.1941, Jaroměřice 338, 569 44 Jaroměřice  

116. Helena Neuerová, nar. 15.1.1965, Jaroměřice 323, 569 44 Jaroměřice  

117. S&M Develop, s.r.o., Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno, IČ 27534511  

118. Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, 110 00 Praha, IČ 45317054  

119. Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha, IČ 49240901  

120. Raiffeisen - Leasing, s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha, IČ 61467863  

121. MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, 140 00 Praha, IČ 25672720  

122. Roman Řehořek, nar. 29.1.1971, Jaroměřice 130, 569 44 Jaroměřice  

123. mBank S.A., organizační složka, Sokolovská 668/136d, 186 00 Praha, IČ 27943445  

124. Marie Hrudová, nar. 9.6.1932, Jaroměřice 288, 569 44 Jaroměřice  

125. Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha, IČ 45244782  

126. Vlasta Kostíková, nar. 30.10.1935, Jaroměřice 321, 569 44 Jaroměřice 

127. Všichni potencionální dědicové po zemřelém Vladimíru Crhovi, 569 44 Jaroměřice 196 

128. Všichni potencionální dědicové po zemřelém Vilému Vykydalovi, 569 44 Jaroměřice 28 

129. Všichni potencionální dědicové po zemřelém Ferdinandu Jarošovi, 569 44 Jaroměřice 148 

 

dotčené orgány (dodejky): 

130. Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany ovzduší, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 

571 01  Moravská Třebová 1 

131. Městský úřad Moravská Třebová, vodoprávní úřad, Nám. T.G.Masaryka 29, Město, 571 01  

Moravská Třebová 1 

Městský úřad Moravská Třebová, orgán státní památkové péče, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 

Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

132. Městský úřad Moravská Třebová, orgán odpadového hospodářství, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 

Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

133. Městský úřad Moravská Třebová, OVÚP, památková péče, Nám. T.G.Masaryka 29, Město, 571 01  

Moravská Třebová 

134. Městský úřad Jevíčko, OVÚP, Palackého nám. 1, Jevíčko, 569 43 

 

ostatní na vědomí (veřejná vyhláška): 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 10 dnů. 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

 

 

 

 

Jméno, podpis, razítko     Jméno, podpis, razítko 

oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení  oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení 



str. 6 

 
 

 

 

Obdrží (doporučeně na doručenku) k vyvěšení: 

Městský úřad Moravská Třebová, nám. TGM 29, 571 01 Moravská Třebová 

Město Jevíčko, Palackého nám. 1, Jevíčko, 569 43, IČO 00276791 

Obec Jaroměřice, Jaroměřice 1, 569 44 Jaroměřice, IČO 00276758 

 

Uvedený městský (obecní) úřad se tímto žádá o: 

1. vyvěšení tohoto oznámení s potvrzením o dni vyvěšení, 

2. sejmutí tohoto oznámení po 10 dnech od vyvěšení (den vyvěšení se nepočítá) s potvrzením o dni 

sejmutí, 

3. zaslání takto potvrzeného oznámení zpět na Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, nám. 

TGM 29, 571 01 Moravská Třebová 

 


		2019-05-29T06:57:40+0000
	Ing. Libor Kocum




